АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2017     № 11                                                                                     п. Кировский
Об отмене постановления   Администрации

Кировского сельсовета Смоленского района

от   29.02.2016 г.  № 4  «Об       утверждении
границ        прилегающих      территорий    к

организациям   и   объектам,  на которых  не
допускается розничная продажа алкогольной
продукции»
На основании Федерального закона от 03.07.2016 № 261-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Отменить постановление Администрации Кировского сельсовета от   29.02.2016 г.  № 4  «Об утверждении  границ прилегающих территорий  к организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
      2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                    Е. Б. Быкасова